Kabeneyknapo4iHasa uenb KF-
20.75 (nnacTuk)

Read More
SKU: KF-20.75
Price:

Stock: instock

Categories: 3akpbiTble, KabeneHecyuime CUCTEMBI

Product Description

KabeneyknagoyHble uenu skoHoM-knacca KQ 20 / KF20 OcobeHHocTb:

e MaTepuan: yCUeHHbIN HENJIOH C BbICOKOM MPOYHOCTbIO Ha pacTs)XeHne U BblTarmsaHue,
OTJ/INYHOWN TMOKOCTbLIO, YCTOMYMBOCTbLIO MPU BbICOKON UKW HU3KON TeMnepaType, ero
MO>XHO MNCMOJIb30BaTb Ha OTKPbITOM BO34yXe.

e YCTONYMB K BO3AENCTBUIO Macsia, COJIN, IEFKOW KNCJIOThI, LLLEeN0YMN.

e MakcnmanbHaa CKOPOCTb U MAaKCUMaJibHOE YCKOPEeHMe COOTBETCTBEHHO: 5 M/c n 5 m/c2
(KOHKpeTHas MHpOopMaLMa MOXET onpeaenaTbCsa YCI0BUAMU SKCNyaTauun).

e CpoK Cnly>bbl: Npy yCNoBUM HOPMaJIbHOM0 UCMNOJIb30BaHUSA, OH MOXXeT A0oCTUraTb 5
MWUJIJINOHOB pa3 NPV BO3BPATHO-MOCTyNaTeIbHOM ABMXXeHUN (NoapobHbIN CPoK Ccnyxbbl B
COOTBETCTBUU C YCJIOBUSAMIN SKCNJyaTalun).

ApTuKyn

KQ-20.25
KQ-20.38
KQ-20.50
KQ-20.57
KQ-20.65
KQ-20.75
KQ-20.100

BHyTp.
pa3mepsl
20x25
20x38
20x50
20x57
20x65
20x75
20x100

BHeLw. Pagnyc 3aBeHo  [snHa bes3 Tun
pa3smepsl n3rnba (MM) noanepXKu

35x48 55.75 47 1.5 OTKpbITHbI
35x61 55.75 47 1.5 OTKpbITHbI
35x73 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x80 55.75 47 1,5 OTKpbITHbI
35x88 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x98 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x123 55.75 47 1,5 OTKpbITHbI


https://sz-stanok.ru/product/%d0%ba%d0%b0%d0%b1%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d1%83%d0%ba%d0%bb%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%87%d0%bd%d0%b0%d1%8f-%d1%86%d0%b5%d0%bf%d1%8c-kf-20-75-%d0%bf%d0%bb%d0%b0%d1%81%d1%82%d0%b8%d0%ba/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/%d0%b7%d0%b0%d0%ba%d1%80%d1%8b%d1%82%d1%8b%d0%b5/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/

KF-20.38 20x38 35x61 55.75 47 1,5 3aKpbIThblL
KF-20.50 20x50 35x73 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.57 20x57 35x80 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.75 20x75 35x98 55.75 47 1,5 3aKpbIThbll
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Kabeneyknapo4iHasa uenb KF-
20.57 (nnacTuk)

Read More
SKU: KF-20.57
Price:

Stock: instock

Categories: 3akpbiTble, KabeneHecyuine CUCTEMBI

Product Description

KabeneyknagoyHblie uenu skoHoM-knacca KQ 20 / KF20 OcobeHHocTb:


https://sz-stanok.ru/wp-content/uploads/2022/11/KQ20-KF20-Economy-Cable-Drag-Chain-2.jpg
https://sz-stanok.ru/product/%d0%ba%d0%b0%d0%b1%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d1%83%d0%ba%d0%bb%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%87%d0%bd%d0%b0%d1%8f-%d1%86%d0%b5%d0%bf%d1%8c-kf-20-57-%d0%bf%d0%bb%d0%b0%d1%81%d1%82%d0%b8%d0%ba/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/%d0%b7%d0%b0%d0%ba%d1%80%d1%8b%d1%82%d1%8b%d0%b5/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/

e MaTepuan: yCUEHHbIN HENJIOH C BbICOKOM MPOYHOCTbIO Ha pacTs>XeHne 1 BbiITArmBaHue,
OT/INYHOWN TMBKOCTbIO, YCTOMYMBOCTbLIO MPU BbICOKON NN HU3KON TeMnepaType, ero
MO>XHO UCMOJIb30BaTb HA OTKPbLITOM BO34YXeE.

e YCTOMYMB K BO3OENCTBUIO MacJia, COJIN, IEFKOW KUCOTbI, LLEI0YN.

e MakCMManbHasa CKOPOCTb N MaKCMMaJibHOE YCKOpPEeHMe COOTBETCTBEHHO: 5 M/c n 5 m/c2
(KOHKpeTHas MHGpOopMaLMa MOXKET onpeaenaTbCa YCJ0BUAMU IKCNyaTauun).

e CpoK Cnly>bbl: Npun yCNoBUM HOPMaJsibHOMrO UCMNOJIb30BaHMSA, OH MOXXeT O0CTUraTb 5
MWJIJIMOHOB pa3 Npv BO3BPATHO-MOCTYNaTesIbHOM ABMXXeHUU (MoapobHbIN CPpOK Cny>Kbbl B
COOTBETCTBUM C YCJIOBUAMU SKCMyaTauunm).

ApTUKY BHyTp. BHew. Pagnyc 3aBeHO OnnHa 6e3 v
pa3mMepbl pa3mMepbl n3rmnba (MM) nogaep xKu

KQ-20.25 20x25 35x48 55.75 47 1.5 OTKpbITbI
KQ-20.38 20x38 35x61 55.75 47 1.5 OTKpbITHI
KQ-20.50 20x50 35x73 55.75 47 1,5 OTKpbITbI
KQ-20.57 20x57 35x80 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
KQ-20.65 20x65 35x88 55.75 47 1,5 OTKpbITbI
KQ-20.75 20x75 35x98 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
KQ-20.100 20x100 35x123 55.75 47 1,5 OTKpbITbI
KF-20.38 20x38 35x61 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.50 20x50 35x73 55.75 47 1,5 3aKpbIThlL
KF-20.57 20x57 35x80 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.75 20x75 35x98 55.75 47 1,5 3aKpbITbll
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https://sz-stanok.ru/wp-content/uploads/2022/11/KQ20-KF20-Economy-Cable-Drag-Chain-2.jpg

Kabeneyknapo4iHasa uenb KF-
20.50 (nnacTuk)

Read More
SKU: KF-20.50
Price:

Stock: instock

Categories: 3akpbiTble, KabeneHecyuime CUCTEMBI

Product Description

KabeneyknagoyHble uenu skoHoM-knacca KQ 20 / KF20 OcobeHHocTb:

e MaTepuan: yCUeHHbIN HENJIOH C BbICOKOM MPOYHOCTbIO Ha pacTs)XeHne U BblTarmsaHue,
OTJ/INYHOWN TMOKOCTbLIO, YCTOMYMBOCTbLIO MPU BbICOKON UKW HU3KON TeMnepaType, ero
MO>XHO MNCMOJIb30BaTb Ha OTKPbITOM BO34yXe.

e YCTONYMB K BO3AENCTBUIO Macsia, COJIN, IEFKOW KNCJIOThI, LLLEeN0YMN.

e MakcnmanbHaa CKOPOCTb U MAaKCUMaJibHOE YCKOPEeHMe COOTBETCTBEHHO: 5 M/c n 5 m/c2
(KOHKpeTHas MHpOopMaLMa MOXET onpeaenaTbCsa YCI0BUAMU SKCNyaTauun).

e CpoK Cnly>bbl: Npy yCNoBUM HOPMaJIbHOM0 UCMNOJIb30BaHUSA, OH MOXXeT A0oCTUraTb 5
MWUJIJINOHOB pa3 NPV BO3BPATHO-MOCTyNaTeIbHOM ABMXXeHUN (NoapobHbIN CPoK Ccnyxbbl B
COOTBETCTBUU C YCJIOBUSAMIN SKCNJyaTalun).

ApTuKyn

KQ-20.25
KQ-20.38
KQ-20.50
KQ-20.57
KQ-20.65
KQ-20.75
KQ-20.100

BHyTp.
pa3mepsl
20x25
20x38
20x50
20x57
20x65
20x75
20x100

BHeLw. Pagnyc 3aBeHo  [snHa bes3 Tun
pa3smepsl n3rnba (MM) noanepXKu

35x48 55.75 47 1.5 OTKpbITHbI
35x61 55.75 47 1.5 OTKpbITHbI
35x73 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x80 55.75 47 1,5 OTKpbITHbI
35x88 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x98 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x123 55.75 47 1,5 OTKpbITHbI


https://sz-stanok.ru/product/%d0%ba%d0%b0%d0%b1%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d1%83%d0%ba%d0%bb%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%87%d0%bd%d0%b0%d1%8f-%d1%86%d0%b5%d0%bf%d1%8c-kkf-20-50-%d0%bf%d0%bb%d0%b0%d1%81%d1%82%d0%b8%d0%ba/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/%d0%b7%d0%b0%d0%ba%d1%80%d1%8b%d1%82%d1%8b%d0%b5/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/

KF-20.38 20x38 35x61 55.75 47 1,5 3aKpbIThblL
KF-20.50 20x50 35x73 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.57 20x57 35x80 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.75 20x75 35x98 55.75 47 1,5 3aKpbIThbll
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Kabeneyknapo4iHasa uenb KF-
20.38 (nnacTuk)

Read More
SKU: KF-20.38
Price:

Stock: instock

Categories: 3akpbiTble, KabeneHecyuine CUCTEMBI

Product Description

KabeneyknagoyHblie uenu skoHoM-knacca KQ 20 / KF20 OcobeHHocTb:


https://sz-stanok.ru/wp-content/uploads/2022/11/KQ20-KF20-Economy-Cable-Drag-Chain-2.jpg
https://sz-stanok.ru/product/%d0%ba%d0%b0%d0%b1%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d1%83%d0%ba%d0%bb%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%87%d0%bd%d0%b0%d1%8f-%d1%86%d0%b5%d0%bf%d1%8c-kf-20-38-%d0%bf%d0%bb%d0%b0%d1%81%d1%82%d0%b8%d0%ba/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/%d0%b7%d0%b0%d0%ba%d1%80%d1%8b%d1%82%d1%8b%d0%b5/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/

e MaTepuan: yCUEHHbIN HENJIOH C BbICOKOM MPOYHOCTbIO Ha pacTs>XeHne 1 BbiITArmBaHue,
OT/INYHOWN TMBKOCTbIO, YCTOMYMBOCTbLIO MPU BbICOKON NN HU3KON TeMnepaType, ero
MO>XHO UCMOJIb30BaTb HA OTKPbLITOM BO34YXeE.

e YCTOMYMB K BO3OENCTBUIO MacJia, COJIN, IEFKOW KUCOTbI, LLEI0YN.

e MakCMManbHasa CKOPOCTb N MaKCMMaJibHOE YCKOpPEeHMe COOTBETCTBEHHO: 5 M/c n 5 m/c2
(KOHKpeTHas MHGpOopMaLMa MOXKET onpeaenaTbCa YCJ0BUAMU IKCNyaTauun).

e CpoK Cnly>bbl: Npun yCNoBUM HOPMaJsibHOMrO UCMNOJIb30BaHMSA, OH MOXXeT O0CTUraTb 5
MWJIJIMOHOB pa3 Npv BO3BPATHO-MOCTYNaTesIbHOM ABMXXeHUU (MoapobHbIN CPpOK Cny>Kbbl B
COOTBETCTBUM C YCJIOBUAMU SKCMyaTauunm).

ApTUKY BHyTp. BHew. Pagnyc 3aBeHO OnnHa 6e3 v
pa3mMepbl pa3mMepbl n3rmnba (MM) nogaep xKu

KQ-20.25 20x25 35x48 55.75 47 1.5 OTKpbITbI
KQ-20.38 20x38 35x61 55.75 47 1.5 OTKpbITHI
KQ-20.50 20x50 35x73 55.75 47 1,5 OTKpbITbI
KQ-20.57 20x57 35x80 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
KQ-20.65 20x65 35x88 55.75 47 1,5 OTKpbITbI
KQ-20.75 20x75 35x98 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
KQ-20.100 20x100 35x123 55.75 47 1,5 OTKpbITbI
KF-20.38 20x38 35x61 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.50 20x50 35x73 55.75 47 1,5 3aKpbIThlL
KF-20.57 20x57 35x80 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.75 20x75 35x98 55.75 47 1,5 3aKpbITbll
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https://sz-stanok.ru/wp-content/uploads/2022/11/KQ20-KF20-Economy-Cable-Drag-Chain-2.jpg

Kabeneyknapo4iHasa uenb KQ-
20.100 (nnacTuk)

Read More
SKU: KQ-20.100
Price:

Stock: instock

Categories: KabeneHecyume cuctembl, OTKpbITbIE

Product Description

KabeneyknagoyHble uenu skoHoM-knacca KQ 20 / KF20 OcobeHHocTb:

e MaTepuan: yCUeHHbIN HENJIOH C BbICOKOM MPOYHOCTbIO Ha pacTs)XeHne U BblTarmsaHue,
OTJ/INYHOWN TMOKOCTbLIO, YCTOMYMBOCTbLIO MPU BbICOKON UKW HU3KON TeMnepaType, ero
MO>XHO MNCMOJIb30BaTb Ha OTKPbITOM BO34yXe.

e YCTONYMB K BO3AENCTBUIO Macsia, COJIN, IEFKOW KNCJIOThI, LLLEeN0YMN.

e MakcnmanbHaa CKOPOCTb U MAaKCUMaJibHOE YCKOPEeHMe COOTBETCTBEHHO: 5 M/c n 5 m/c2
(KOHKpeTHas MHpOopMaLMa MOXET onpeaenaTbCsa YCI0BUAMU SKCNyaTauun).

e CpoK Cnly>bbl: Npy yCNoBUM HOPMaJIbHOM0 UCMNOJIb30BaHUSA, OH MOXXeT A0oCTUraTb 5
MWUJIJINOHOB pa3 NPV BO3BPATHO-MOCTyNaTeIbHOM ABMXXeHUN (NoapobHbIN CPoK Ccnyxbbl B
COOTBETCTBUU C YCJIOBUSAMIN SKCNJyaTalun).

ApTuKyn

KQ-20.25
KQ-20.38
KQ-20.50
KQ-20.57
KQ-20.65
KQ-20.75
KQ-20.100

BHyTp.
pa3mepsl
20x25
20x38
20x50
20x57
20x65
20x75
20x100

BHeLw. Pagnyc 3aBeHo  [snHa bes3 Tun
pa3smepsl n3rnba (MM) noanepXKu

35x48 55.75 47 1.5 OTKpbITHbI
35x61 55.75 47 1.5 OTKpbITHbI
35x73 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x80 55.75 47 1,5 OTKpbITHbI
35x88 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x98 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x123 55.75 47 1,5 OTKpbITHbI


https://sz-stanok.ru/product/%d0%ba%d0%b0%d0%b1%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d1%83%d0%ba%d0%bb%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%87%d0%bd%d0%b0%d1%8f-%d1%86%d0%b5%d0%bf%d1%8c-kq-20-100-%d0%bf%d0%bb%d0%b0%d1%81%d1%82%d0%b8%d0%ba/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/%d0%be%d1%82%d0%ba%d1%80%d1%8b%d1%82%d1%8b%d0%b5/

KF-20.38 20x38 35x61 55.75 47 1,5 3aKpbIThblL
KF-20.50 20x50 35x73 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.57 20x57 35x80 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.75 20x75 35x98 55.75 47 1,5 3aKpbIThbll
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Kabeneyknapo4iHasa uenb KQ-
20.75 (nnactuk)

Read More
SKU: KQ-20.75
Price:

Stock: instock

Categories: KabeneHecyuime cuctembl, OTKpbITbIE

Product Description

KabeneyknagoyHblie uenu skoHoM-knacca KQ 20 / KF20 OcobeHHocTb:


https://sz-stanok.ru/wp-content/uploads/2022/11/KQ20-KF20-Economy-Cable-Drag-Chain-2.jpg
https://sz-stanok.ru/product/%d0%ba%d0%b0%d0%b1%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d1%83%d0%ba%d0%bb%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%87%d0%bd%d0%b0%d1%8f-%d1%86%d0%b5%d0%bf%d1%8c-kq-20-75-%d0%bf%d0%bb%d0%b0%d1%81%d1%82%d0%b8%d0%ba/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/%d0%be%d1%82%d0%ba%d1%80%d1%8b%d1%82%d1%8b%d0%b5/

e MaTepuan: yCUEHHbIN HENJIOH C BbICOKOM MPOYHOCTbIO Ha pacTs>XeHne 1 BbiITArmBaHue,
OT/INYHOWN TMBKOCTbIO, YCTOMYMBOCTbLIO MPU BbICOKON NN HU3KON TeMnepaType, ero
MO>XHO UCMOJIb30BaTb HA OTKPbLITOM BO34YXeE.

e YCTOMYMB K BO3OENCTBUIO MacJia, COJIN, IEFKOW KUCOTbI, LLEI0YN.

e MakCMManbHasa CKOPOCTb N MaKCMMaJibHOE YCKOpPEeHMe COOTBETCTBEHHO: 5 M/c n 5 m/c2
(KOHKpeTHas MHGpOopMaLMa MOXKET onpeaenaTbCa YCJ0BUAMU IKCNyaTauun).

e CpoK Cnly>bbl: Npun yCNoBUM HOPMaJsibHOMrO UCMNOJIb30BaHMSA, OH MOXXeT O0CTUraTb 5
MWJIJIMOHOB pa3 Npv BO3BPATHO-MOCTYNaTesIbHOM ABMXXeHUU (MoapobHbIN CPpOK Cny>Kbbl B
COOTBETCTBUM C YCJIOBUAMU SKCMyaTauunm).

ApTUKY BHyTp. BHew. Pagnyc 3aBeHO OnnHa 6e3 v
pa3mMepbl pa3mMepbl n3rmnba (MM) nogaep xKu

KQ-20.25 20x25 35x48 55.75 47 1.5 OTKpbITbI
KQ-20.38 20x38 35x61 55.75 47 1.5 OTKpbITHI
KQ-20.50 20x50 35x73 55.75 47 1,5 OTKpbITbI
KQ-20.57 20x57 35x80 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
KQ-20.65 20x65 35x88 55.75 47 1,5 OTKpbITbI
KQ-20.75 20x75 35x98 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
KQ-20.100 20x100 35x123 55.75 47 1,5 OTKpbITbI
KF-20.38 20x38 35x61 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.50 20x50 35x73 55.75 47 1,5 3aKpbIThlL
KF-20.57 20x57 35x80 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.75 20x75 35x98 55.75 47 1,5 3aKpbITbll
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https://sz-stanok.ru/wp-content/uploads/2022/11/KQ20-KF20-Economy-Cable-Drag-Chain-2.jpg

Kabeneyknapo4iHasa uenb KQ-
20.65 (nnactuk)

Read More
SKU: KQ-20.65
Price:

Stock: instock

Categories: KabeneHecyume cuctembl, OTKpbITbIE

Product Description

KabeneyknagoyHble uenu skoHoM-knacca KQ 20 / KF20 OcobeHHocTb:

e MaTepuan: yCUeHHbIN HENJIOH C BbICOKOM MPOYHOCTbIO Ha pacTs)XeHne U BblTarmsaHue,
OTJ/INYHOWN TMOKOCTbLIO, YCTOMYMBOCTbLIO MPU BbICOKON UKW HU3KON TeMnepaType, ero
MO>XHO MNCMOJIb30BaTb Ha OTKPbITOM BO34yXe.

e YCTONYMB K BO3AENCTBUIO Macsia, COJIN, IEFKOW KNCJIOThI, LLLEeN0YMN.

e MakcnmanbHaa CKOPOCTb U MAaKCUMaJibHOE YCKOPEeHMe COOTBETCTBEHHO: 5 M/c n 5 m/c2
(KOHKpeTHas MHpOopMaLMa MOXET onpeaenaTbCsa YCI0BUAMU SKCNyaTauun).

e CpoK Cnly>bbl: Npy yCNoBUM HOPMaJIbHOM0 UCMNOJIb30BaHUSA, OH MOXXeT A0oCTUraTb 5
MWUJIJINOHOB pa3 NPV BO3BPATHO-MOCTyNaTeIbHOM ABMXXeHUN (NoapobHbIN CPoK Ccnyxbbl B
COOTBETCTBUU C YCJIOBUSAMIN SKCNJyaTalun).

ApTuKyn

KQ-20.25
KQ-20.38
KQ-20.50
KQ-20.57
KQ-20.65
KQ-20.75
KQ-20.100

BHyTp.
pa3mepsl
20x25
20x38
20x50
20x57
20x65
20x75
20x100

BHeLw. Pagnyc 3aBeHo  [snHa bes3 Tun
pa3smepsl n3rnba (MM) noanepXKu

35x48 55.75 47 1.5 OTKpbITHbI
35x61 55.75 47 1.5 OTKpbITHbI
35x73 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x80 55.75 47 1,5 OTKpbITHbI
35x88 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x98 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x123 55.75 47 1,5 OTKpbITHbI


https://sz-stanok.ru/product/%d0%ba%d0%b0%d0%b1%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d1%83%d0%ba%d0%bb%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%87%d0%bd%d0%b0%d1%8f-%d1%86%d0%b5%d0%bf%d1%8c-kq-20-65-%d0%bf%d0%bb%d0%b0%d1%81%d1%82%d0%b8%d0%ba/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/%d0%be%d1%82%d0%ba%d1%80%d1%8b%d1%82%d1%8b%d0%b5/

KF-20.38 20x38 35x61 55.75 47 1,5 3aKpbIThblL
KF-20.50 20x50 35x73 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.57 20x57 35x80 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.75 20x75 35x98 55.75 47 1,5 3aKpbIThbll
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Kabeneyknapo4iHasa uenb KQ-
20.57 (nnactuk)

Read More
SKU: KQ-20.57
Price:

Stock: instock

Categories: KabeneHecyuime cuctembl, OTKpbITbIE

Product Description

KabeneyknagoyHblie uenu skoHoM-knacca KQ 20 / KF20 OcobeHHocTb:


https://sz-stanok.ru/wp-content/uploads/2022/11/KQ20-KF20-Economy-Cable-Drag-Chain-2.jpg
https://sz-stanok.ru/product/%d0%ba%d0%b0%d0%b1%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d1%83%d0%ba%d0%bb%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%87%d0%bd%d0%b0%d1%8f-%d1%86%d0%b5%d0%bf%d1%8c-kq-20-57%d0%bf%d0%bb%d0%b0%d1%81%d1%82%d0%b8%d0%ba/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/%d0%be%d1%82%d0%ba%d1%80%d1%8b%d1%82%d1%8b%d0%b5/

e MaTepuan: yCUEHHbIN HENJIOH C BbICOKOM MPOYHOCTbIO Ha pacTs>XeHne 1 BbiITArmBaHue,
OT/INYHOWN TMBKOCTbIO, YCTOMYMBOCTbLIO MPU BbICOKON NN HU3KON TeMnepaType, ero
MO>XHO UCMOJIb30BaTb HA OTKPbLITOM BO34YXeE.

e YCTOMYMB K BO3OENCTBUIO MacJia, COJIN, IEFKOW KUCOTbI, LLEI0YN.

e MakCMManbHasa CKOPOCTb N MaKCMMaJibHOE YCKOpPEeHMe COOTBETCTBEHHO: 5 M/c n 5 m/c2
(KOHKpeTHas MHGpOopMaLMa MOXKET onpeaenaTbCa YCJ0BUAMU IKCNyaTauun).

e CpoK Cnly>bbl: Npun yCNoBUM HOPMaJsibHOMrO UCMNOJIb30BaHMSA, OH MOXXeT O0CTUraTb 5
MWJIJIMOHOB pa3 Npv BO3BPATHO-MOCTYNaTesIbHOM ABMXXeHUU (MoapobHbIN CPpOK Cny>Kbbl B
COOTBETCTBUM C YCJIOBUAMU SKCMyaTauunm).

ApTUKY BHyTp. BHew. Pagnyc 3aBeHO OnnHa 6e3 v
pa3mMepbl pa3mMepbl n3rmnba (MM) nogaep xKu

KQ-20.25 20x25 35x48 55.75 47 1.5 OTKpbITbI
KQ-20.38 20x38 35x61 55.75 47 1.5 OTKpbITHI
KQ-20.50 20x50 35x73 55.75 47 1,5 OTKpbITbI
KQ-20.57 20x57 35x80 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
KQ-20.65 20x65 35x88 55.75 47 1,5 OTKpbITbI
KQ-20.75 20x75 35x98 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
KQ-20.100 20x100 35x123 55.75 47 1,5 OTKpbITbI
KF-20.38 20x38 35x61 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.50 20x50 35x73 55.75 47 1,5 3aKpbIThlL
KF-20.57 20x57 35x80 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.75 20x75 35x98 55.75 47 1,5 3aKpbITbll
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https://sz-stanok.ru/wp-content/uploads/2022/11/KQ20-KF20-Economy-Cable-Drag-Chain-2.jpg

Kabeneyknapo4iHasa uenb KQ-
20.50 (nnacTuK)

Read More
SKU: KQ-20.50
Price:

Stock: instock

Categories: KabeneHecyume cuctembl, OTKpbITbIE

Product Description

KabeneyknagoyHble uenu skoHoM-knacca KQ 20 / KF20 OcobeHHocTb:

e MaTepuan: yCUeHHbIN HENJIOH C BbICOKOM MPOYHOCTbIO Ha pacTs)XeHne U BblTarmsaHue,
OTJ/INYHOWN TMOKOCTbLIO, YCTOMYMBOCTbLIO MPU BbICOKON UKW HU3KON TeMnepaType, ero
MO>XHO MNCMOJIb30BaTb Ha OTKPbITOM BO34yXe.

e YCTONYMB K BO3AENCTBUIO Macsia, COJIN, IEFKOW KNCJIOThI, LLLEeN0YMN.

e MakcnmanbHaa CKOPOCTb U MAaKCUMaJibHOE YCKOPEeHMe COOTBETCTBEHHO: 5 M/c n 5 m/c2
(KOHKpeTHas MHpOopMaLMa MOXET onpeaenaTbCsa YCI0BUAMU SKCNyaTauun).

e CpoK Cnly>bbl: Npy yCNoBUM HOPMaJIbHOM0 UCMNOJIb30BaHUSA, OH MOXXeT A0oCTUraTb 5
MWUJIJINOHOB pa3 NPV BO3BPATHO-MOCTyNaTeIbHOM ABMXXeHUN (NoapobHbIN CPoK Ccnyxbbl B
COOTBETCTBUU C YCJIOBUSAMIN SKCNJyaTalun).

ApTuKyn

KQ-20.25
KQ-20.38
KQ-20.50
KQ-20.57
KQ-20.65
KQ-20.75
KQ-20.100

BHyTp.
pa3mepsl
20x25
20x38
20x50
20x57
20x65
20x75
20x100

BHeLw. Pagnyc 3aBeHo  [snHa bes3 Tun
pa3smepsl n3rnba (MM) noanepXKu

35x48 55.75 47 1.5 OTKpbITHbI
35x61 55.75 47 1.5 OTKpbITHbI
35x73 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x80 55.75 47 1,5 OTKpbITHbI
35x88 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x98 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x123 55.75 47 1,5 OTKpbITHbI


https://sz-stanok.ru/product/%d0%ba%d0%b0%d0%b1%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d1%83%d0%ba%d0%bb%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%87%d0%bd%d0%b0%d1%8f-%d1%86%d0%b5%d0%bf%d1%8c-kq-20-50-%d0%bf%d0%bb%d0%b0%d1%81%d1%82%d0%b8%d0%ba/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/%d0%be%d1%82%d0%ba%d1%80%d1%8b%d1%82%d1%8b%d0%b5/

KF-20.38 20x38 35x61 55.75 47 1,5 3aKpbIThblL
KF-20.50 20x50 35x73 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.57 20x57 35x80 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.75 20x75 35x98 55.75 47 1,5 3aKpbIThbll
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Kabeneyknapo4iHasa uenb KQ-
20.38 (nnactuk)

Read More
SKU: KQ-20.38
Price:

Stock: instock

Categories: KabeneHecyuime cuctembl, OTKpbITbIE

Product Description

KabeneyknagoyHblie uenu skoHoM-knacca KQ 20 / KF20 OcobeHHocTb:


https://sz-stanok.ru/wp-content/uploads/2022/11/KQ20-KF20-Economy-Cable-Drag-Chain-2.jpg
https://sz-stanok.ru/product/%d0%ba%d0%b0%d0%b1%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d1%83%d0%ba%d0%bb%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%87%d0%bd%d0%b0%d1%8f-%d1%86%d0%b5%d0%bf%d1%8c-kq-20-38-%d0%bf%d0%bb%d0%b0%d1%81%d1%82%d0%b8%d0%ba/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/%d0%be%d1%82%d0%ba%d1%80%d1%8b%d1%82%d1%8b%d0%b5/

e MaTepuan: yCUEHHbIN HENJIOH C BbICOKOM MPOYHOCTbIO Ha pacTs>XeHne 1 BbiITArmBaHue,
OT/INYHOWN TMBKOCTbIO, YCTOMYMBOCTbLIO MPU BbICOKON NN HU3KON TeMnepaType, ero
MO>XHO UCMOJIb30BaTb HA OTKPbLITOM BO34YXeE.

e YCTOMYMB K BO3OENCTBUIO MacJia, COJIN, IEFKOW KUCOTbI, LLEI0YN.

e MakCMManbHasa CKOPOCTb N MaKCMMaJibHOE YCKOpPEeHMe COOTBETCTBEHHO: 5 M/c n 5 m/c2
(KOHKpeTHas MHGpOopMaLMa MOXKET onpeaenaTbCa YCJ0BUAMU IKCNyaTauun).

e CpoK Cnly>bbl: Npun yCNoBUM HOPMaJsibHOMrO UCMNOJIb30BaHMSA, OH MOXXeT O0CTUraTb 5
MWJIJIMOHOB pa3 Npv BO3BPATHO-MOCTYNaTesIbHOM ABMXXeHUU (MoapobHbIN CPpOK Cny>Kbbl B
COOTBETCTBUM C YCJIOBUAMU SKCMyaTauunm).

ApTUKY BHyTp. BHew. Pagnyc 3aBeHO OnnHa 6e3 v
pa3mMepbl pa3mMepbl n3rmnba (MM) nogaep xKu

KQ-20.25 20x25 35x48 55.75 47 1.5 OTKpbITbI
KQ-20.38 20x38 35x61 55.75 47 1.5 OTKpbITHI
KQ-20.50 20x50 35x73 55.75 47 1,5 OTKpbITbI
KQ-20.57 20x57 35x80 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
KQ-20.65 20x65 35x88 55.75 47 1,5 OTKpbITbI
KQ-20.75 20x75 35x98 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
KQ-20.100 20x100 35x123 55.75 47 1,5 OTKpbITbI
KF-20.38 20x38 35x61 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.50 20x50 35x73 55.75 47 1,5 3aKpbIThlL
KF-20.57 20x57 35x80 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.75 20x75 35x98 55.75 47 1,5 3aKpbITbll
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https://sz-stanok.ru/wp-content/uploads/2022/11/KQ20-KF20-Economy-Cable-Drag-Chain-2.jpg

Kabeneyknapo4iHasa uenb KQ-
20.25 (nnactuk)

Read More
SKU: KQ-20.25
Price:

Stock: instock

Categories: KabeneHecyume cuctembl, OTKpbITbIE

Product Description

KabeneyknagoyHble uenu skoHoM-knacca KQ 20 / KF20 OcobeHHocTb:

e MaTepuan: yCUeHHbIN HENJIOH C BbICOKOM MPOYHOCTbIO Ha pacTs)XeHne U BblTarmsaHue,
OTJ/INYHOWN TMOKOCTbLIO, YCTOMYMBOCTbLIO MPU BbICOKON UKW HU3KON TeMnepaType, ero
MO>XHO MNCMOJIb30BaTb Ha OTKPbITOM BO34yXe.

e YCTONYMB K BO3AENCTBUIO Macsia, COJIN, IEFKOW KNCJIOThI, LLLEeN0YMN.

e MakcnmanbHaa CKOPOCTb U MAaKCUMaJibHOE YCKOPEeHMe COOTBETCTBEHHO: 5 M/c n 5 m/c2
(KOHKpeTHas MHpOopMaLMa MOXET onpeaenaTbCsa YCI0BUAMU SKCNyaTauun).

e CpoK Cnly>bbl: Npy yCNoBUM HOPMaJIbHOM0 UCMNOJIb30BaHUSA, OH MOXXeT A0oCTUraTb 5
MWUJIJINOHOB pa3 NPV BO3BPATHO-MOCTyNaTeIbHOM ABMXXeHUN (NoapobHbIN CPoK Ccnyxbbl B
COOTBETCTBUU C YCJIOBUSAMIN SKCNJyaTalun).

ApTuKyn

KQ-20.25
KQ-20.38
KQ-20.50
KQ-20.57
KQ-20.65
KQ-20.75
KQ-20.100

BHyTp.
pa3mepsl
20x25
20x38
20x50
20x57
20x65
20x75
20x100

BHeLw. Pagnyc 3aBeHo  [snHa bes3 Tun
pa3smepsl n3rnba (MM) noanepXKu

35x48 55.75 47 1.5 OTKpbITHbI
35x61 55.75 47 1.5 OTKpbITHbI
35x73 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x80 55.75 47 1,5 OTKpbITHbI
35x88 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x98 55.75 47 1,5 OTKpbITHI
35x123 55.75 47 1,5 OTKpbITHbI


https://sz-stanok.ru/product/%d0%ba%d0%b0%d0%b1%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d1%83%d0%ba%d0%bb%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%87%d0%bd%d0%b0%d1%8f-%d1%86%d0%b5%d0%bf%d1%8c-kq-20-25-%d0%bf%d0%bb%d0%b0%d1%81%d1%82%d0%b8%d0%ba-%d0%be%d1%82%d0%ba%d1%80/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/%d0%be%d1%82%d0%ba%d1%80%d1%8b%d1%82%d1%8b%d0%b5/

KF-20.38 20x38 35x61 55.75 47 1,5 3aKpbIThblL
KF-20.50 20x50 35x73 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.57 20x57 35x80 55.75 47 1,5 3aKpbIThll
KF-20.75 20x75 35x98 55.75 47 1,5 3aKpbIThbll
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Kabeneyknapo4iHasa uenb TZ-
10.20 (nnacTuk)

Read More
SKU: TZ-10.20
Price:

Stock: instock

Categories: 3akpbiTble, KabeneHecyuine CUCTEMBI

Product Description

e KabeneyknagoyHble Lenm - 3TO NPOCTble HanpaBAAKLWMe, KOTOPbIE NCNOb3YOTCA AN
CoeMHEHMNA Pa3INYHbIX TUMOB LWJAHIOB 1 Kabenen.


https://sz-stanok.ru/wp-content/uploads/2022/11/KQ20-KF20-Economy-Cable-Drag-Chain-2.jpg
https://sz-stanok.ru/product/%d0%ba%d0%b0%d0%b1%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d1%83%d0%ba%d0%bb%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%87%d0%bd%d0%b0%d1%8f-%d1%86%d0%b5%d0%bf%d1%8c-tz-10-20-%d0%bf%d0%bb%d0%b0%d1%81%d1%82%d0%b8%d0%ba/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/%d0%b7%d0%b0%d0%ba%d1%80%d1%8b%d1%82%d1%8b%d0%b5/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/

e TAIroBas Lienb NOMOraeT CBECTU K MUHMMYMY U3HOC LWJIaHra uam kabens, KoTopblil OHa
3alMLLAET, a TakXKe NMOMOraeT CHU3NTb CTeMNeHb 3anyThbiBaHUA, KOTOPOE MHOrAa MOXeT
BO3HMKHYTb NPW YOJIMHEHUM LWNAHra. TakuM ob6pa3om, Lernb Tak)Ke MOXXHO
paccMaTpuBaTb Kak 3alLUUTHOE YCTPOMCTBO.

BHyTp. BHew. Pagnyc 3aBeHo OnvHa 6e3
ApPTUKYN H A

pa3Mepbl pa3mepbl  un3ruba (MM) nogaep XKu
TZ-10.10 10x10 15x17.5 28 20 10 5 1.5
TZ-10.15 10x15 15x24 18 20 15 10 1.5
TZ-10.15 10x20 15x27,5 28 20 20 15 1,5
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https://sz-stanok.ru/wp-content/uploads/2022/10/7-7mm-Small-Size-Plastic-Energy-Chain-1-2.jpg

Kabeneyknapo4iHasa uenb TZ-
10.15 (nnacTuk)

Read More
SKU: TZ-10.15
Price:

Stock: instock

Categories: 3akpbiTbie, KabeneHecyuine CUCTEMBI

Product Description

o Kabeneyknano4dHble LEeMNu - 3TO NPOCTbie HanpaBASAKOLWMNE, KOTOPbIE NCMOJb3YOTCA AN
CoeIHEHMNA pa3/INYHbIX TUMOB WJAHIoB 1 Kabenen.

e TAroBas Uenb NOMOraeT CBECTU K MUHUMYMY U3HOC WJaHra nin kabens, KOTopbir OHa
3alMLLAEeT, @ TakXXe NOMOraeT CHU3UTb CTeNeHb 3anyThbiBaHUS, KOTOPOE MHOr4a MOXeT
BO3HUKHYTb MPU YAANHEHUW WNAaHra. Taknm obpa3om, uenb TakKe MOXKHO
paccMaTpumBaTb KaK 3alMTHOE YCTPOMCTBO.

BHyTP. BHew. Paaownyc 3aBeHo OnnHa 6e3
ApTrnKyn H A

pa3Mmepbl pa3Mmepbl  u3rmnba (MM™) noanep»XKu
TZ-10.10 10x10 15x17.5 28 20 10 5 1.5
TZ-10.15 10x15 15x24 18 20 15 10 1.5

TZ-10.15 10x20 15x27,5 28 20 20 15 1,5



https://sz-stanok.ru/product/%d0%ba%d0%b0%d0%b1%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d1%83%d0%ba%d0%bb%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%87%d0%bd%d0%b0%d1%8f-%d1%86%d0%b5%d0%bf%d1%8c-tz-10-15-%d0%bf%d0%bb%d0%b0%d1%81%d1%82%d0%b8%d0%ba/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/%d0%b7%d0%b0%d0%ba%d1%80%d1%8b%d1%82%d1%8b%d0%b5/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/

Kabeneyknapo4iHasa uenb TZ-
10.10 (nnacTuk)

Read More
SKU: TZ-10.10
Price:

Stock: instock

Categories: 3akpbiTbie, KabeneHecyuine CUCTEMBI

Product Description

o Kabeneyknano4dHble LEeMNu - 3TO NPOCTbie HanpaBASAKOLWMNE, KOTOPbIE NCMOJb3YOTCA AN
CoeIHEHMNA pa3/INYHbIX TUMOB WJAHIoB 1 Kabenen.

e TAroBas Uenb NOMOraeT CBECTU K MUHUMYMY U3HOC WJaHra nin kabens, KOTopbir OHa
3alMLLAEeT, @ TakXXe NOMOraeT CHU3UTb CTeNeHb 3anyThbiBaHUS, KOTOPOE MHOr4a MOXeT
BO3HUKHYTb MPU YAANHEHUW WNAaHra. Taknm obpa3om, uenb TakKe MOXKHO
paccMaTpumBaTb KaK 3alMTHOE YCTPOMCTBO.

BHyTP. BHew. Paaownyc 3aBeHo OnnHa 6e3
ApTrnKyn H A

pa3Mmepbl pa3Mmepbl  u3rmnba (MM™) noanep»XKu
TZ-10.10 10x10 15x17.5 28 20 10 5 1.5
TZ-10.15 10x15 15x24 18 20 15 10 1.5

TZ-10.15 10x20 15x27,5 28 20 20 15 1,5



https://sz-stanok.ru/product/%d0%ba%d0%b0%d0%b1%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d1%83%d0%ba%d0%bb%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%87%d0%bd%d0%b0%d1%8f-%d1%86%d0%b5%d0%bf%d1%8c-%d0%bf%d0%bb%d0%b0%d1%81%d1%82%d0%b8%d0%ba-tz-10-10/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/%d0%b7%d0%b0%d0%ba%d1%80%d1%8b%d1%82%d1%8b%d0%b5/
https://sz-stanok.ru/product-category/komplektuyshie/kabelenesushie_sistemi/kabel-kanal/

